
MUNICIPIO DE MOCTEZUMA
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
10/jun./2025

Del 01/may./2025 Al 31/may./2025
11:14 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: Supervisor1

(Cifras en Pesos)

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento

Ingresos

Diferencia

Estimado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado Devengado Recaudado

IMPUESTOS
$1,442,878.00 $48,194.20 $1,491,072.20 $73,249.00 $73,249.00 -1,369,629.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS
$1,799,486.00 $48,241.00 $1,847,727.00 $194,851.00 $194,851.00 -1,604,635.00

PRODUCTOS
$344,532.00 $7,060.00 $351,592.00 $45,126.86 $45,126.86 -299,405.14

APROVECHAMIENTOS
$5,297.00 $18,918.00 $24,215.00 $9,425.00 $9,425.00 4,128.00

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
$101,251,092.00 $2,503,208.65 $103,754,300.65 $9,671,731.45 $9,671,731.45 -91,579,360.55

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total
$104,843,285.00 $2,625,621.85 $107,468,906.85 $9,994,383.31 $9,994,383.31 -94,848,901.69

              Ingresos Excedentes
-94,848,901.69

Page 1



MUNICIPIO DE MOCTEZUMA
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
10/jun./2025

Del 01/may./2025 Al 31/may./2025
11:14 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: Supervisor1

(Cifras en Pesos)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento
Ingreso

RecaudadoAmpliaciones /
(Reducciones)

Devengado

Diferencia

Estimado Modificado

IMPUESTOS $1,442,878.00 $1,491,072.20 $73,249.00 $73,249.00 -1,369,629.00$48,194.20

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $1,799,486.00 $1,847,727.00 $194,851.00 $194,851.00 -1,604,635.00$48,241.00

PRODUCTOS $344,532.00 $351,592.00 $45,126.86 $45,126.86 -299,405.14$7,060.00

APROVECHAMIENTOS $5,297.00 $24,215.00 $9,425.00 $9,425.00 4,128.00$18,918.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $101,251,092.00 $103,754,300.65 $9,671,731.45 $9,671,731.45 -91,579,360.55$2,503,208.65

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$2,625,621.85         Total $107,468,906.85 $9,994,383.31 $9,994,383.31 -94,848,901.69$104,843,285.00Z

         Ingresos Excedentes -94,848,901.69Z

C. MARIO DÍAZ HERNANDEZ L.E. ALEJANDRO ROBLEDO MARTINEZ

TESORERO MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL

L.A ANA GABRIELA IPIÑA MORALESLIC. OSVALDO COSTILLA ESCOBEDO

SINDICO MUNICIPAL CONTRALOR INTERNO
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